德教计〔2019〕155号

德清县教育局关于核定2019学年

第一学期扶困助学扩面工程补助经费的通知

各中小学、幼儿园：
根据《关于印发<2019年浙江省学生资助工作要点>的通知》（浙学助〔2019〕1号）等文件精神，经审核，现将2019学年第一学期扶困助学经费下达给你们（金额详见附件），请各校按下达指标做好发放工作。
附件:1.2019学年第一学期中职学校资助经费汇总表
     2.2019学年第一学期普通高中资助经费汇总表
     3.2019学年第一学期义务教育资助经费汇总表
     4.2019学年第一学期学前教育资助经费汇总表
德清县教育局
2019年11月26日

附件1

2019学年第一学期中职学校资助经费汇总表
	学 校
	在校生人数
	困难生类别
	一年级涉农
	二年级涉农
	助学金总数
	补助资金（元）

	总

人

数
	高一
	高二
	高三
	特殊

困难
	其他

困难

	助学金
	免学费
	合计

	职业

中专
	职业中专本部
	2677
	904
	808
	965
	220
	8
	17
	16
	261
	261000
	4283200
	4544200

	新市点
	482
	170
	153
	159
	19
	2
	0
	0
	21
	21000
	771200
	792200

	附设班
	17
	5
	8
	4
	0
	0
	13
	0
	13
	13000
	27200
	40200

	小计
	3176
	1079
	969
	1128
	239
	10
	30
	16
	295
	295000
	5081600
	5376600

	技师学院
	1384
	571
	422
	391
	83
	10
	0
	0
	93
	93000
	2214400
	2307400

	合计
	4560
	1650
	1391
	1519
	322
	20
	30
	16
	388
	388000
	7296000
	7684000

附件2

2019学年第一学期普通高中资助经费汇总表
	序号
	学校名称
	在校生
	国家助学金人数
	资助金额（1000元/生·学期）
	免学费

	合计
	高一
	高二
	高三
	合计
	高一
	高二
	高三

	人数
	金额

	1
	德高
	1453
	488
	480
	485
	49
	15
	16
	18
	49000
	49
	78520

	2
	德清一中
	1681
	553
	565
	563
	74
	20
	25
	29
	74000
	49
	79935

	3
	德清三中
	1306
	448
	467
	391
	90
	20
	34
	36
	90000
	90
	147775

	4
	德清五中
	857
	282
	279
	296
	60
	14
	33
	27
	60000
	50
	80160

	5
	求是高中
	2988
	900
	1090
	998
	7
	1
	3
	3
	7000
	7
	8400

	合计
	8285
	2671
	2881
	2733
	280
	70
	111
	113
	280000
	245
	394790

附件3

2019学年第一学期义务教育资助经费汇总表

	序号
	学校
	营养餐
	寄宿生
生活补助
	非寄宿生
生活补助

	资助类别
	资助学生数
	资助金额（元）

	特别困难
	其他困难

	人数
	金额
	人数
	金额

	低保
	特困供养
	孤儿
	烈士子女
	经济困难残疾学生
	建档立卡学生
	低保边缘
	低收入
	因病因灾等

	1
	逸夫小学
	1

	1

	2
	1000

	2
	500

	2
	实验学校
	3

	1

	1
	1

	1
	7
	3500

	5
	1250

	3
	武康英溪小学
	3

	1
	1

	2
	7
	3500

	5
	1250

	4
	春晖小学
	2

	4
	3

	2
	11
	5500

	6
	1500

	5
	三桥小学
	9

	1

	4
	14
	7000

	10
	2500

	6
	上柏小学
	9

	3

	1
	13
	6500

	12
	3000

	7
	东风小学

	12
	12
	6000

	0
	0

	8
	清溪小学
	3

	1

	1

	14
	19
	9500

	4
	1000

	9
	乾元小学
	7

	3
	3

	13
	6500

	10
	2500

	10
	新市小学
	3

	1
	2
	2

	11
	19
	9500

	6
	1500

	11
	新市中心小学
	10

	1

	14
	6

	31
	15500

	25
	6250

	12
	士林小学
	3

	1
	3
	2

	1
	10
	5000

	7
	1750

	13
	雷甸小学
	8

	4
	3
	8

	10
	33
	16500

	15
	3750

	14
	徐家庄小学
	6

	1
	12

	1
	20
	10000

	19
	4750

	15
	高桥小学
	2

	3
	2

	6
	13
	6500

	5
	1250

	16
	二都小学
	2

	1

	2

	1
	6
	3000

	3
	750

	17
	育秀学校

	0
	0

	0
	0

	18
	上海世外教育附属秋山中心学校（小学）
	2

	2
	2

	1
	7
	3500

	4
	1000

	19
	钟管中心学校（小学）
	7

	3
	4
	4

	18
	9000

	14
	3500

	20
	干山中心学校（小学）
	2

	7
	2

	5
	16
	8000

	9
	2250

	21
	洛舍中心学校（小学）
	4

	5

	1
	10
	5000

	4
	1000

	22
	下舍中心学校（小学）
	1

	1
	1
	3

	6
	3000

	3
	750

	23
	勾里中心学校（小学）
	6

	7
	1

	9
	23
	11500

	13
	3250

	24
	莫干中心学校（小学）
	3

	4

	3
	10
	5000

	3
	750

	25
	三合中心学校（小学）
	4

	2
	3

	2
	11
	5500

	6
	1500

	26
	筏头中心学校（小学）
	12

	12
	6000

	12
	3000

	27
	育才学校（小学）

	7

	1
	8
	4000

	7
	1750

	28
	培康学校（小学）

	56

	56
	28000
	5
	2500
	51
	12750

	29
	舞阳学校（小学）
	1

	1
	2
	1000

	1
	250

	30
	德清二中
	6

	1

	6
	13
	6500

	6
	1875

	31
	德清四中
	12

	5
	17
	4

	7
	45
	22500
	7
	4375
	27
	8437.5

	32
	武康中学
	10

	1

	1
	5

	9
	26
	13000

	12
	3750

	33
	新市中学
	14

	16
	4

	28
	62
	31000
	3
	1875
	27
	8437.5

	34
	雷甸中学
	6

	6

	10
	22
	11000

	6
	1875

	35
	禹越中学
	8

	1

	6
	6

	2
	23
	11500
	4
	2500
	11
	3437.5

	36
	千秋外国语学校
	3

	2

	5
	2500
	1
	625
	4
	1250

	37
	上海世外教育附属秋山中心学校（初中）

	1
	2

	3
	6
	3000

	3
	937.5

	38
	钟管中心学校（初中）
	1

	1
	3
	6

	11
	5500

	5
	1562.5

	39
	干山中心学校（初中）
	3

	3

	8
	14
	7000

	3
	937.5

	40
	洛舍中心学校（初中）
	2

	2

	1
	5
	2500

	2
	625

	41
	下舍中心学校（初中）
	3

	1
	1

	5
	2500

	4
	1250

	42
	勾里中心学校（初中）
	3

	1
	1

	5
	10
	5000

	4
	1250

	43
	莫干中心学校（初中）
	6

	0

	5
	11
	5500
	3
	1875
	3
	937.5

	44
	三合中心学校（初中）
	6

	1
	1
	2

	10
	20
	10000

	8
	2500

	45
	筏头中心学校（初中）
	2

	1

	2
	5
	2500

	3
	937.5

	46
	育才学校（初中）

	1
	3

	4
	2000

	4
	1250

	47
	培康学校（初中）

	22

	22
	11000
	6
	3750
	16
	5000

	48
	舞阳学校（初中）

	0
	0

	0
	0

	合计
	198
	0
	4
	0
	104
	132
	95
	0
	185
	718
	359000
	29
	17500
	409
	111500

附件4
2019学年第一学期学前教育资助经费汇总表
	序号
	幼儿园名称
	资助学生数
	资助金额

	小计
	低保家庭幼儿
	特困供养幼儿
	孤儿
	烈士子女
	家庭经济困难残疾幼儿
	建档立卡贫困家庭幼儿
	低保边缘家庭幼儿

	1
	中心幼儿园
	3
	1

	2

	7200

	2
	武康幼儿园
	1

	1
	2400

	3
	千秋幼儿园
	1

	1

	2400

	4
	上柏幼儿园
	7
	2

	4
	1
	13300

	5
	三桥幼儿园
	5

	3
	2
	9500

	6
	乾元第一幼儿园
	1

	1

	2400

	7
	乾元第二幼儿园
	9
	1

	1
	5
	2
	17100

	8
	新市第二幼儿园
	5
	1

	2
	2
	7500

	9
	士林幼儿园
	4
	1

	2
	1
	6800

	10
	钟管幼儿园
	4
	1

	2
	1
	6900

	11
	干山幼儿园
	12
	1

	10
	1
	20000

	12
	洛舍幼儿园
	12
	1

	1
	8
	2
	22800

	13
	雷甸第一幼儿园
	13

	1
	9
	3
	21900

	14
	雷甸第二幼儿园
	15
	2

	1
	12

	22900

	15
	徐家庄幼儿园
	14
	1

	1

	12

	21400

	16
	高桥幼儿园
	10
	1

	9

	14200

	17
	下舍幼儿园
	7
	1

	1
	3
	2
	12500

	18
	新安镇幼儿园
	5
	2

	3

	6700

	19
	莫干山幼儿园
	4
	3

	1
	6400

	20
	三合幼儿园
	7
	2

	3
	2
	12100

	21
	筏头幼儿园
	4
	3

	1
	5200

	22
	浙工大附属秋山幼儿园
	7

	7

	16800

	23
	金蓓蕾幼儿园
	1
	1

	2250

	24
	鑫盛幼儿园
	6

	1
	5

	15375

	25
	振兴幼儿园
	9

	9

	22125

	26
	圆圆幼儿园
	4

	4

	9750

	27
	新市康乐幼儿园
	1

	1
	2250

	28
	乐乐幼儿园
	7
	2

	5

	17250

	29
	五龙爱心幼儿园
	1

	1

	2250

	合计
	180
	27
	0
	1
	0
	7
	122
	23
	329650

德清县教育局办公室            2019年11月28日印发

德 清 县 教 育 局 文 件

- 6 -
- 1 -